函南町告示第 156号

   函南町情報公開及び個人情報保護に関する条例の運用状況

 函南町情報公開及び個人情報保護に関する条例（平成８年条例第６号）第 33条の

規定に基づき告示する。

令和２年12月17日

函南町長  仁科 喜世志

１ 開示請求の件数及び処理状況

⑴ 請求受理件数      117件

⑵ 公 開 件 数      106件（うち一部公開 61件）

⑶ 非公開件 数      11件（うち不 存 在 ６件）

２ 実施機関別の開示請求の件数

⑴ 町長部局        109件

⑵ 教育委員会       ５件

⑶ 選挙管理委員会     １件

⑷ 監査委員        ０件

⑸ 農業委員会       ２件

⑹ 固定資産評価審査委員会 ０件

⑺ 議会          ０件

３ 審査請求の処理状況

⑴ 諮問件数        ２件

⑵ 答申件数        ２件

４ 審査会の開催状況

   開催回数        ３回